
Uchwała Nr XIV/297/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 
 
 
w sprawie zmiany przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na członka Rady 
Społecznej przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z Warmińsko – Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie. 
 
 Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. d) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 pkt 3 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko – Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie 
nadanego Zarządzeniem Nr 29 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. (Dz. 
Urz. MSWiA Nr 11, poz. 43 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wnosi się o odwołanie dotychczasowego przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
wyznaczonego na członka Rady Społecznej przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko – Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie w osobie: 
 
Pana Adama Krzyśków z uwagi na pisemną rezygnację. 
 

§ 2 
 

w miejsce dotychczasowego przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego wyznaczonego 
na członka Rady Społecznej przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z Warmińsko – Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie wyznacza się: 
 
Pana Krzysztofa Hećman 

§ 3 
 
Zobowiązuje się Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego do przedstawienia niniejszej uchwały 
Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji celem dokonania zmian w składzie Rady Społecznej przy 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko – Mazurskim 
Centrum Onkologii w Olsztynie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Julian Osiecki 

 


